MINISTERIO DA EDUCAGCAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gongalves

PORTARIA N¢ 149, DE 2 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONCALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuicdes le-
gais que lhe sdo conferidas pela Portaria n2 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 12 REVOGAR a Portaria n? 079, de 19 de marco de 2018.

Art. 22 DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para comporem o
Colegiado do Curso de Especializagdo em Viticultura, do IFRS — Campus Bento Gongalves.

Aline Nondillo — Siape n2 2197135

Diovane Freire Moterle — Siape n2 1803694
Evandro Ficagna — Siape n? 1356958

Jonatan Miiller — Siape n2 1825709

Leonardo Cury da Silva — Siape n2 2858683

Luis Carlos Diel Rupp — Siape n2 2338938

Marco Aurélio de Freitas Fogaca — Siape n2 1325207
Marcus André Kurtz Almanca — Siape n2 1806059
Miguel Angelo Sandri — Siape n? 1356315

Otavio Dias da Costa Machado — Siape n© 1485262
Rodrigo Vieira Luciano — Siape n? 2137885

Simone Rossetto da Silva (Discente - Titular)
Brenda Novaes Buschle (Discente - Suplente)

Art. 32 CONVALIDAR os atos praticados pelo Colegiado desde 18/12/2019.

Art. 42 Esta portaria entra em vigor nesta data.

O SERPRO G
Assinado digitalmente por:

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco :
<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>

Rodrigo Otavio Camara Monteiro
Diretor-Geral
Campus Bento Gongalves — IFRS
Portaria n2 148/2020



	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Bento Gonçalves
	PORTARIA Nº 149, DE 2 DE AGOSTO DE 2021.
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:
	Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 079, de 19 de março de 2018.
	Art. 2º DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso de Especialização em Viticultura, do IFRS – Campus Bento Gonçalves.
	Aline Nondillo – Siape nº 2197135
	Diovane Freire Moterle – Siape nº 1803694
	Evandro Ficagna – Siape nº 1356958
	Jônatan Müller – Siape nº 1825709
	Leonardo Cury da Silva – Siape nº 2858683
	Luís Carlos Diel Rupp – Siape nº 2338938
	Marco Aurélio de Freitas Fogaça – Siape nº 1325207
	Marcus André Kurtz Almança – Siape nº 1806059
	Miguel Angelo Sandri – Siape nº 1356315
	Otávio Dias da Costa Machado – Siape nº 1485262
	Rodrigo Vieira Luciano – Siape nº 2137885
	Simone Rossetto da Silva (Discente - Titular)
	Brenda Novaes Buschle (Discente - Suplente)
	Art. 3º CONVALIDAR os atos praticados pelo Colegiado desde 18/12/2019.
	Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.
	Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
	Diretor-Geral
	Campus Bento Gonçalves – IFRS
	Portaria nº 148/2020

		2021-08-03T09:03:10-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




